

WSZ-EP-67/1609 /2017

Konin, 30.11.2017 r.

wg rozdzielnika

### WYJAŚNIENIA DO SIWZ

**Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 209 000 euro na dostawę soczewek wewnątrzgałkowych oraz wyrobów medycznych dla potrzeb zabiegów okulistycznych Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie, nr sprawy: WSZ-EP-67/2017**

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.), uprzejmie wyjaśniamy:

1. Czy w Pakiecie nr 2 Zamawiający wymaga by soczewka posiadała po 2 otwory w każdym haptencie?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. Zamawiający nie wymaga powyższego.**

2. Czy w Pakiecie nr 2 Zamawiający dopuści soczewkę wewnątrzgałkową o średnicy całk. 12,0mm implantowaną jednorazowym systemem implantacyjnym (jednorazowy injektor + jednorazowy kartridż) zapakowanym sterylnie oddzielnie?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

3. Czy w Pakiecie nr 7 Zamawiający dopuści hialuronain sodu o pojemności 1,1 ml?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

4. Czy w Pakiecie nr 10 Zamawiający dopuści barwnik o pojemności 1ml?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

5. Czy Zamawiający mógłby zmniejszyć ilość wymaganyc próbek dla Pakietu nr 2 do 2 szt.?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

6. Czy w Pakiecie nr 15 poz. 1 dopuści produkt w 100 % równoważny tj.: Pierścień do mechanicznego rozszerzania źrenicy w trakcie operacji okulistycznych wszczepiany injektorem jednorazowym. Wykonany z polypropylenu, w kształcie kwadratu, w rogach zamiast pętli kieszonki na tęczęwkę - górna i dolna, w każdym rogu po dwa otwory do mocowania pierścienia ?

W komplecie injektor jednorazowego użytku do wszczepiania i usuwania ringu z jednego portu operacyjnego.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

Sporządziła: Ż. Borowska

Z-ca Dyrektora  
ds. Ekonomicznych i Finansowych

Dorota Kotecka

1